MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO

CAMPUS CARAÚBAS

COORDENADORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

Avenida Universitária “Leto Fernandes”, Sítio Esperança II, RN 233 – Caraúbas/RN | CEP: 59780-000

Fone: (84) 3317-8505 | E-mail: assuntosestudantis.caraubas@ufersa.edu.br | https://caraubas.ufersa.edu.br/assuntosestudantis/

EDITAL PROAE/UFERSA Nº 005/2023

RESULTADO DOS RECURSOS – CAMPUS CARAÚBAS

A Coordenadoria de Assuntos Estudantis – COAE, no uso de suas atribuições legais, torna público o RESULTADO DOS RECURSOS do

processo de seleção para a modalidade MORADIA ESTUDANTIL do Programa Institucional de Assistência Estudantil da Universidade

Federal Rural do Semi-Árido – UFERSA, CAMPUS CARAÚBAS, semestre 2023.1, realizado por meio do Edital PROAE/UFERSA Nº

005/2023.

As inscrições com o resultado DEFERIDO(A) são aquelas que conseguiram sanar as pendências da fase inicial da inscrição e agora estão dentro

dos critérios de pré-seleção estabelecidos no Edital PROAE/UFERSA Nº 005/2023 e as inscrições com resultado INDEFERIDO(A) são as que

não conseguiram demonstrar situação diferente da que motivou o indeferimento e, portanto, NÃO se enquadram nos critérios de pré-seleção pela

manutenção do motivos listados na tabela correspondente.

mailto:assuntosestudantis.caraubas@ufersa.edu.br
https://caraubas.ufersa.edu.br/assuntosestudantis/

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO

CAMPUS CARAÚBAS

COORDENADORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

Avenida Universitária “Leto Fernandes”, Sítio Esperança II, RN 233 – Caraúbas/RN | CEP: 59780-000

Fone: (84) 3317-8505 | E-mail: assuntosestudantis.caraubas@ufersa.edu.br | https://caraubas.ufersa.edu.br/assuntosestudantis/

Os(As) discentes que tiveram o recurso DEFERIDO(A) participarão da seleção e constarão na listagem do resultado final de acordo com a sua

classificação no ranking do processo seletivo.

RESULTADO DOS RECURSOS

MORADIA ESTUDANTIL - FEMININA

MATRÍCULA NOME MODALIDADE SITUAÇÃO

2020023048 MARIA DO SOCORRO JANUARIO DE SOUZA
MORADIA ESTUDANTIL DEFERIDO(A)

2023011679 DANIELLY VITORIA DE OLIVEIRA PAIVA
MORADIA ESTUDANTIL

DEFERIDO(A)

2022022307 KARIZIA TUANY DA COSTA SALES
MORADIA ESTUDANTIL

DEFERIDO(A)

2023011385 CRYSLAINE DA COSTA TARGINO
MORADIA ESTUDANTIL

DEFERIDO(A)

mailto:assuntosestudantis.caraubas@ufersa.edu.br
https://caraubas.ufersa.edu.br/assuntosestudantis/

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO

CAMPUS CARAÚBAS

COORDENADORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

Avenida Universitária “Leto Fernandes”, Sítio Esperança II, RN 233 – Caraúbas/RN | CEP: 59780-000

Fone: (84) 3317-8505 | E-mail: assuntosestudantis.caraubas@ufersa.edu.br | https://caraubas.ufersa.edu.br/assuntosestudantis/

2023011952 JAMYLLE KETILLY CABRAL LEITE
MORADIA ESTUDANTIL

DEFERIDO(A)

2023012010 ANA CLARICE FERNANDES MARIANO
MORADIA ESTUDANTIL DEFERIDO(A)

2023012067 THAIS MOREIRA BATISTA
MORADIA ESTUDANTIL

DEFERIDO(A)

2022011289 SEBASTIANA SAMIRY DA COSTA
MORADIA ESTUDANTIL

DEFERIDO(A)

2023012313 THAINA MOURA DA SILVA COELHO
MORADIA ESTUDANTIL

DEFERIDO(A)

2022011389 BRUNA FERREIRA DANTAS
MORADIA ESTUDANTIL

DEFERIDO(A)

2021010846 ANE KARINE SILVA DE CASTRO
MORADIA ESTUDANTIL

DEFERIDO(A)

2018020830 VIRNA ELISSA SOARES DE SOUZA
MORADIA ESTUDANTIL

INDEFERIDO(A)

2020010828 VIVIAN MARIA DA SILVA RODRIGUES
MORADIA ESTUDANTIL

INDEFERIDO(A)

mailto:assuntosestudantis.caraubas@ufersa.edu.br
https://caraubas.ufersa.edu.br/assuntosestudantis/

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO

CAMPUS CARAÚBAS

COORDENADORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

Avenida Universitária “Leto Fernandes”, Sítio Esperança II, RN 233 – Caraúbas/RN | CEP: 59780-000

Fone: (84) 3317-8505 | E-mail: assuntosestudantis.caraubas@ufersa.edu.br | https://caraubas.ufersa.edu.br/assuntosestudantis/

MORADIA ESTUDANTIL - MASCULINA

MATRÍCULA NOME MODALIDADE SITUAÇÃO
2023011682 CARLOS ALEXANDRE PAIVA PEREIRA

MORADIA ESTUDANTIL DEFERIDO(A)
2023012387 LISRAEL GOMES NOBREGA

MORADIA ESTUDANTIL DEFERIDO(A)

2021011358 JOSE LUIS TIBURTINO ALVES
MORADIA ESTUDANTIL DEFERIDO(A)

2021011645 MARCELO AUGUSTO PESSOA NORONHA
MORADIA ESTUDANTIL DEFERIDO(A)

2021011294 SAVIO MOREIRA DA SILVA
MORADIA ESTUDANTIL DEFERIDO(A)

2019011360 VICENTE FERNANDES DE SOUZA NETO
MORADIA ESTUDANTIL DEFERIDO(A)

2023011962 FELIPE AUGUSTO ALVES PEREIRA
MORADIA ESTUDANTIL DEFERIDO(A)

mailto:assuntosestudantis.caraubas@ufersa.edu.br
https://caraubas.ufersa.edu.br/assuntosestudantis/

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO

CAMPUS CARAÚBAS

COORDENADORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

Avenida Universitária “Leto Fernandes”, Sítio Esperança II, RN 233 – Caraúbas/RN | CEP: 59780-000

Fone: (84) 3317-8505 | E-mail: assuntosestudantis.caraubas@ufersa.edu.br | https://caraubas.ufersa.edu.br/assuntosestudantis/

2023011760 ARMANO GOMES DE OLIVEIRA
MORADIA ESTUDANTIL DEFERIDO(A)

2021022453 DANIEL TARGINO GURGEL
MORADIA ESTUDANTIL DEFERIDO(A)

2020011321 SAULO DE TASSO VERAS FILHO
MORADIA ESTUDANTIL DEFERIDO(A)

2023011578 RUAN CESAR GUEDES DE VASCONCELOS
MORADIA ESTUDANTIL DEFERIDO(A)

2023012040 EDENILSON ERMINIO DA SILVA
MORADIA ESTUDANTIL DEFERIDO(A)

2023011261 RAI SOARES DUARTE DE MORAIS
MORADIA ESTUDANTIL INDEFERIDO(A)

2018021018 ITALO AUGUSTO DA SILVA
MORADIA ESTUDANTIL INDEFERIDO(A)

2021022735 MAYCON RYAN DE LIMA SOUSA
MORADIA ESTUDANTIL INDEFERIDO(A)

mailto:assuntosestudantis.caraubas@ufersa.edu.br
https://caraubas.ufersa.edu.br/assuntosestudantis/

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO

CAMPUS CARAÚBAS

COORDENADORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

Avenida Universitária “Leto Fernandes”, Sítio Esperança II, RN 233 – Caraúbas/RN | CEP: 59780-000

Fone: (84) 3317-8505 | E-mail: assuntosestudantis.caraubas@ufersa.edu.br | https://caraubas.ufersa.edu.br/assuntosestudantis/

Caraúbas/RN,  05 de julho de 2023

Ana Gabriella Costa Lemos da Silva

Vice-Coordenadora de Assuntos Estudantis

UFERSA – Campus Caraúbas

mailto:assuntosestudantis.caraubas@ufersa.edu.br
https://caraubas.ufersa.edu.br/assuntosestudantis/

		2023-07-05T16:17:40-0300